
UBND TỈNH HƯNG YÊN  

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 
 

Số:          /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày       tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi hồ sơ và hủy kết quả sát hạch 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN 

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải Hưng Yên; 

Căn cứ điểm b, Khoản 19, Điều 1 Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 

08/10/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 

15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy 

phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Căn cứ Biên bản vi phạm quy chế thi ngày 31/08/2023 của Hội đồng sát hạch 

cấp giấy phép lái xe được thành lập theo Quyết định số 631/QĐ-SGTVT ngày 

30/08/2023 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Hưng Yên; 

        Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo và sát hạch cấp GPLX. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi hồ sơ đề nghị cấp lại giấy phép lái xe đối với Ông Hoàng Nam 

Hải, sinh ngày 05/12/1966, Số CCCD: 008066000026, HKTT: số 50 ngõ 221 Nguyễn 

Khuyến, phường Văn Miếu, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội, có giấy phép lái xe hạng 

B2 số 080950000026 do Sở Giao thông vận tải Tuyên Quang cấp ngày 15/03/2013 và 

hủy kết quả sát hạch lý thuyết ngày 31/08/2023. 

 Lý do: Ông Hoàng Nam Hải đã mang thiết bị liên lạc và sử dụng tại phòng sát hạch 

lý thuyết.  

 Điều 2. Ông Hoàng Nam Hải không được học, cấp Giấy phép lái xe trong thời hạn 

05 năm kể từ ngày ra quyết định. 

 Điều 3. Các Ông (bà): Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và sát hạch cấp giấy phép 

lái xe, các phòng có liên quan thuộc Sở và Ông Hoàng Nam Hải chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Cục Đường bộ Việt Nam; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;                                     

- Các cơ sở đào tạo trên địa bàn tỉnh; 

- Phường Văn Miếu, Q. Đống Đa, Tp. Hà Nội;  

- Lưu: VP, QLĐT&SH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thế Hoàng 



 


		2023-09-05T13:59:49+0700


		2023-09-05T15:42:23+0700


		2023-09-05T15:42:23+0700


		2023-09-05T15:42:23+0700




